
Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 56975216

Data publicarii	13.05.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.227,00 RON - 1.227,00 RON

Descriere: Profil coltar 2m 20 buc*5.00=100.00 Tervoline 2 buc*86.94=173.88 Rigips super 5 buc*86.60=433.00 Adeziv faianta 5 buc*35.50=177.50 Chiuvea inox 1 buc*237.12=237.12 Mortar fin 5 buc*21.10=105.50 mai putin
